
小中学生大会大回転競技会 第 1戦
兼中学校選手権大回転競技 男子

長野県

ジュリー

技術代表      小佐野 真二

主審        渡辺 雄三

競技委員長      山本 浩史

コースセッター    橋本 拓
前走者 ―A―     平井 彩音
前走者 ―B―     坂本 訓啓
前走者 ―C―     柳原 佑季
前走者 ―D―     山内 勇輝

旗門数   36(34)  スター ト時間   14:40
天候    くもり   雪質    ミディアム
スタート/フィニッシュ気温     -7℃ /-5℃

男子 大回転

公式成績表

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
全長
最大斜度
最小斜度

ビッグベア
1150m
900m
250m
1200m
24%
8%

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名 所 属 名

1 131 944383 山内 勇輝    中学生  甲府西中学校
2 133 947868 窪田 友洋    中学生  泉中学校
3 125 960256 横内 亮太郎   小5-6  白根百田小
4 132 947884 横内 進一郎   中学生  白根御勅使中学校
5 128 960240 浅川 耀太   小5-6  泉小学校
6 135 965616 出羽 忍    中学生  高根中学校
7 127 980105 緑り|1柊麻   小5-6  敷島北小
8 126 977954 橋本 雅知   小5-6  吉田西小
9 129 960243 高橋 祐将    小5-6  泉小学校
10 123 971009 中村 瑛太   小3-4  船津小学校
H 122 974916 澤海 樹    小3-4  泉小学校

DID NOT START                   3
121 申請中 下村 直    小1-2  韮崎北西小
124 960244 高橋 陽平   小5-6  泉小学校

F=
時 間  レース

ポイン ト

55.06
56.12
58.42
1:00.18
1:02.43
1:04.82
1:07.45
1:09.00
1:10.47
1:12.84
1:15.38
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小申学生大会1大回転競技会 第 1戦
兼申学校選手権大国編競技 男子

長野県

順位
―
スタ・ ト
No

競技春 |

氏名

宮田 星南

堀江 陸

時 間
F=
レー ス

ポイント
コート
゛

No

134   948671

DID NOT FINISH
130   948662

DISQUALIFIED

所 属 名

中学生  下吉田中学校

1

中学生 駿台甲府中学校

0

/1プ化
技術代表 小佐野 真二

軍
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