小中学生大会大回転競技会 第1戦 兼中学校選手権大回転競技 男子 長野県

男子 大回転 公式成績表

ジュリー 技術代表	小佐野 真二	テクニカルデータ コース名	
主審	渡辺 雄三	スタート地点	ビッグベア 1150m
		フィニッシュ地点	900m
競技委員長	山本 浩史	標高差	250m
		全長 最大斜度	1200m 24%
		最小斜度	8%

コースセッター	橋本	拓
前走者 - A -	平井	彩音
前走者 - B -	坂本	訓啓
前走者 - C -	柳原	佑季
前走者 - D -	山内	勇輝

旗門数 36(34) スタート時間 14:40 天候 くもり 雪質 ミディアム スタート/フィニッシュ気温 -7℃ / -5℃

順位	スタート No	コート゛ No	競技者 氏名		 所属名	F= 時 間 レース ポイント
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10	131 133 125 132 128 135 127 126 129 123 122	944383 947868 960256 947884 960240 965616 980105 977954 960243 971009 974916	山窪横横浅出緑橋高中澤内田内内川羽川本橋村海勇友亮進耀忍柊雅祐瑛樹輝洋太一太年知将太大郎郎	中学生 中学-6 中学-6 中学-6 中学-6 小5-6 小5-6 小3-4 小3-4	甲府西华校 中学校 中学百期使 中学校 中学校 中学校 中学校 校 大中学校 校 大田四学学校 校 大田学学学校 校 校 校 校 校 校 校 校 校 校 校 校 校 校 校 校 校	55.06 56.12 58.42 1:00.18 1:02.43 1:04.82 1:07.45 1:09.00 1:10.47 1:12.84 1:15.38
Ι	DID NOT 121 124	「START 申請中 960244	下村 直 高橋 陽平	3 //\1-2 //\5-6	韮崎北西小 泉小学校	

2015-01-11 / よませ温泉スキー場

GM8 / 1

小中学生大会大回転競技会 第1戦 兼中学校選手権大回転競技 男子 長野県

134 948671 宮田 星南 中学生 下吉田中学校

 DID NOT FINISH
 1

 130
 948662
 堀江 陸
 中学生
 駿台甲府中学校

DISQUALIFIED

技術代表 小佐野 真二

小作野真二

2015-01-11 / よませ温泉スキー場

GM8 / 2